電子系公告

111-2學期通識課程「工程倫理」及「運算思維與程式設計」

選課說明

「工程倫理」本系安排於大三上學期修課(自動加選課程)。

「運算思維與程式設計」本系安排於大一下學期修課(自動加選課程)。

其餘通識課程加選方式，請詳通識中心選課相關公告說明。

※ 111-2學期起通識課程「工程倫理」及「運算思維與程式設計」,不

開放到系統上加選，如有重修或特殊需求要申請提早修課的電子系

同學，請依下文說明登記加選(依電子系安排時間修課的同學，不需

來信登記)，並請於 111年 12月 25日(日)前填寫下列資訊寄至陳助

理信箱 peichen828@cycu.edu.tw。

信件主旨：111-2學期指定通識課程加選申請。

內容說明：學號、姓名、加選課程代碼、加選課程名稱及說明加選課

程的原因，如未能提供完整資訊，則不予處理，亦不另行通知。

※ 經系辦確認的加選名單，通識中心預計 12 月 26 日(一)下午完成加

選作業，請學生可於下午 8點後至選課系統確認。

※ 備註：提前修習「工程倫理」的同學，在大三上學期時，需自行將修

過的「工程倫理」退選；提前修習「運算思維與程式設計」的同學，

在大一下學期時，需自行將修過的「運算思維與程式設計」退選。

 選課報報網址：https://reurl.cc/OEe12D

 電子系選課須知網址：https://reurl.cc/zrpdz0

 電子系選課說明網址：https://reurl.cc/NGEjz9

 若有選課問題，請於上班時間洽詢電子系辦，電話：03-2654602。

peichen828@cycu.edu.tw
https://reurl.cc/OEe12D
https://reurl.cc/zrpdz0
https://reurl.cc/NGEjz9